

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 60519801

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 464,96 RON - 464,96 RON

Descriere: Pachetul contine: Usita de vizitare 200x300 - 1.00 buc * 12.81 Ron = 12.81 Ron Capac WC monobloc President ppr. - 4.00 buc * 38.00 Ron = 152.00 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 1.00 buc * 8.15 Ron = 8.15 Ron Robinet sferic 1/2"MM fluture SENA - 1.00 buc * 12.82 Ron = 12.82 Ron Robinet sferic 1/2"MT fluture SENA - 1.00 buc * 12.30 Ron = 12.30 Ron Prelungitor 1/2x25 nich. - 1.00 buc * 4.70 Ron = 4.70 Ron Garnitura 3/8 - 2.00 buc * 0.14 Ron = 0.28 Ron Garnitura 1/2 - 4.00 buc * 0.15 Ron = 0.60 Ron Robinet coltar 1/2-1/2 ARCO - 3.00 buc * 8.80 Ron = 26.40 Ron Para dus MILO S318 - 1.00 buc * 11.10 Ron = 11.10 Ron Furtun flexo-ext. inox 1/2" 1.75-2.25 - 1.00 buc * 16.59 Ron = 16.59 Ron Zn mufa 1/2 - 2.00 buc * 1.72 Ron = 3.44 Ron L40 racord flex.1/2-monoc.x17 TUCAI - 2.00 buc * 7.40 Ron = 14.80 Ron L40 racord flex.1/2-monoc.x37 TUCAI - 2.00 buc * 8.14 Ron = 16.28 Ron Racord flexibil apa 30 cm 1/2"-1/2" H-Mateu - 1.00 buc * 6.39 Ron = 6.39 Ron Mecanism inc.3/8 plastic 701 - 1.00 buc * 15.11 Ron = 15.11 Ron L30 racord flexibil 1/2-3/8 TUCAI - 1.00 buc * 7.70 Ron = 7.70 Ron L50 racord flexibil 1/2-monoc.x37 TUCAI - 2.00 buc * 8.82 Ron = 17.64 Ron Baterie VASTO stativa 16cm BVA2A - 1.00 buc * 86.52 Ron = 86.52 Ron Set para dus 3funct.+suport+furtun flex.MINI857 - 1.00 buc * 39.33 Ron = 39.33 Ron
